
SMLOUVA O DÍLO

dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

Objednatel:
se sídlem:
zastoupen
ve věcech smluvních:
tel.:
ve věcech technických:
tel.:
lČ:
DIČ,
Bankovní spojení:

(dále jen ,,Objednate/'j

a

Zhotovitel:
se sídlem:
zastoupen
ve věcech smluvních:
tel.:
ve věcech technických:
lČ:
DIČ:
Bankovní spojení:

(dále jen ,,Zhotovitel")

I.
Smluvní strany

Masarykovo muzeum v Hodoníně, příspěvková organizace
Zámecké nám. 27/9, 695 01 Hodonín

Mgr. Irena Chovančíková, ředitelka
"420 518 351 834,

" ,
00090352
CZ 00090352
Komerční banka, a.s., Hodonín,

ELVOREV s.r.o.
Anenská 405/7, 695,01 Hodonín

Jan Hasík, jednatel
"420 777 688 444,
Jan Hasík, jednatel
63475219
CZ63475219
Československá obchodní banka, a.s./ČSOB a.s.,

Předmět smlouvy

Zhotovitel se zavazuje, že za podmínek v této smlouvě dohodnutých pro objednatele provede
pravidelné revize elektrického zařízenI a hromosvodu dle nabídky, kterou předložil objednateli
v zadávacím řIzenI, jejíž součásti je cena za sjednané služby, která je přňohou č. 1 této smlouvy a jež
je v tomto základním členění:

- revize elektrického zařIzeni
- revize hromosvodového zařízenI

Revize budou prováděny v těchto objektech:

- Masarykovo muzeum Hodonín, příspěvková organizace, Zámecké nám.27/9, Hodonín

- Sál Evropa Hodonín, Národní třída 1472/21, Hodonín

- Slovanské hradiště Mikulčice, národní kulturní památka, Mikulčice-Valy 738

- Vlastivědné muzeum Kyjov, třída Palackého 1373/13a, Kyjov a třída Palackého 70/13, Kyjov

l



l

Součásti revize elektrického zařízení a hromosvodu bude dále:

Zpracování zprávy o revizi elektrického zařizenI, elektroinstalace v souladu s ČSN 33 1500, ČSN 33
2000, revize funkčních vlastností a kontrola provozuschopnosti nouzového osvětleni v souladu s ČSN
EN 1838 a EN 60689-2-22, revize kontrol elektrického zařizeni pracovního stroje dle ČSN EN 60204
a provádění pravidelných revizi kontrol a zkoušek stanovených v aplikaci požadavků ČSN 33 1600
ed. 2 ,,Elektrická zařIzení elektrických spotřebičů, elektrických prodlužovacích přívodů, elektrického
ručního nářadí v provozu" a pravidelné zprávy o revizi hromosvodů dle ČSN 33 2030 ve znění
pozdějších předpisů a prováděcích platných vyhlášek a to každého objektu jako celku a nebude
dělena na jednotlivé další části v objektu.

Součástí řešeni předmětných revizi jsou rovněž i činnosti, které nejsou výše uvedené, ale o kterých
zhotovitel ví, nebo podle svých odborných zkušeností a znalosti vědět má, že jsou k řádnému
a kvalitnímu provedeni díla třeba, případně je i možné provést změnu v termínu plněni příslušné
revize a to za předpokladu, že si to dané okolnosti vyžádají.

Předmětem smlouvy není:
Práce spojené s odstraněním případných závad zjištěných při pravidelné revizi. Tyto budou
odstraněny samostatně a na základě objednávky s vybraným uchazečem.

Doba plnění a platnost smlouvy

Pravidelné revize elektrického zařIzenI a hromosvodu budou provedeny ve smyslu vyhl. Č.50/1978
Sb., ve znění pozdějších předpisů a v návaznosti na tefmínu stanoveném v dosavadní platné revizi
a termínu, který je uvedený v příloze č. 1 této smlouvy.

Smlouva se uzavírá na dobu určitou od 01.01. 2019 do 31.12. 2023.

lV.
Cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny

výše sjednané ceny

Cena díla v rozsahu dle ČI. || této smlouvy je stanovena na základě nabídky zhotovitele a činí:

Celková cena bez DPH
DPH 21%
Celková cena včetně DPH

246.305,- Kč
51.724,- Kč

298.029,- Kč

Detailní položkový rozpočet vypracovaný (naceněný) zhotovitelem je nedílnou přIlohou této smlouvy.

Cena díla je oběma smluvními stranami sjednána v souladu s ustanovením § 2 zákona č. 526/1990
Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, a je stanovena včetně daně z přidané hodnoty (DPH).
Smluvní cena je cenou pevnou a nejvýše přípustnou. Tato cena zahrnuje veškeré náklady zhotovitele
spojené s úplným a řádným plněním předmětu smlouvy specifikované v ČI. || této smlouvy včetně
dopravy a přiměřený zisk zhotovitele, jakož i veškerá předpokládaná i nepředpokládaná rizika, která
se mohou během realizace předmětu zakázky vyskytnout. výjimku mohou tvořit pouze náklady
spojené se zajištěním dalších činnosti, pokud budou nezbytně nutné k řádnému a úplnému splněni
předmětu smlouvy. Tyto budou řešeny zvlášť' mimo rámec této smlouvy. V případě změny počtu
spotřebičů, nářadí a strojů, tyto budou fakturovány vždy dle skutečného počtu kusů. V ceně revizí
budou zahrnuty náklady na dopravu.

Fakturace jednotlivých pravidelných revizi bude provedena na základě vypracované a předané zprávy
o revizi nebo protokolu objednateli a v rámci sjednané ceny, která je součástí přílohy Č.1 této smlouvy.
Daňové doklady musí obsahovat veškeré náležitosti dle zákona č. 235/2004 Sb. ve znění pozdějších
předpisů. Splatnost faktury je dohodnuta na 14 dnů ode dne jejich doručení na adresu objednatele.
Při prodlení placeni faktury zaplatí objednatel zákonný úrok z prodlení. Při prodlení zhotovitele

2



\ s plněním předmětu díla zaplatí zhotovitel smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny dotčeného předmětu
smlouvy a za každý den prodlení. Právo na náhradu škody tím není dotčeno.

V.
Způsob provádění díla

Smluvní strany se zavazují účinně spolupracovat za účelem splnění předmětu plnění této smlouvy.

Zhotovitel se zavazuje splnit předmět plněni této smlouvy tak, aby byl v souladu s platnými normami,
hygienickými, bezpečnostními předpisy a případně dalšími podklady předanými mu objednatelem.
Zhotovitel je při provádění díla povinen zjistit si řádný stav věcí tak, aby bylo v budoucnosti vyloučeno,
resp. na maximální možnou míru sníženo riziko odpovědnosti z vadného plnění díla, přičemž
v opačném případě nese zhotovitel plnou odpovědnost za stav, který nastal v důsledku nedodržení
této povinnosti.

VI.
Předání díla

Objednatel je povinen řádně zpracované dílo převzít a zaplatit zhotoviteli cenu díla ujednanou v této
smlouvě.

Zhotovitel je povinen řádně a včas provádět dohodnuté práce ve smyslu ČI. ||. této smlouvy a dodat je
objednateli.

Povinnost zpracovat dílo a dodat ho, splní zhotovitel v den prokazatelného odevzdání objednateli.
P

VII.
Záruka

Zhotovitel prohlašuje, že práce spojené s vypracováním zprávy o revizi nebo protokolu budou
provedeny v souladu s právními, bezpečnostními, hygienickými a technickými normami. Zhotovitel
zodpovídá za veškeré vady, které vyplynou z nevhodnosti plněni sjednaných služeb v této smlouvě.
Za vady vzniklé po odevzdání revizí nebo protokolů odpovídá zhotovitel jen tehdy, jestliže byly
způsobeny porušením jeho povinnosti.

Případné reklamace budou řešeny v souladu s platnými ustanoveními občanského zákoníku a to bez
zbytečného odkladu po uplatnění oprávněné reklamace. Případnou reklamaci vady zprávy o revizi
nebo protokolu je objednatel povinen uplatnit bezodkladně po zjištěni, a to písemnou formou.

Na jakost provedeného díla zhotovitel poskytuje záruku v délce 12 měsíců ode dne předání přIslušné
zprávy o revizi nebo protokolu.

VIII.
Závěrečná ustanoveni

Tato smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky podepsanými smluvními stranami.

Zhotovitel je oprávněn na vlastni odpovědnost přibrat i jiné osoby k plnění závazku, aniž bude dotčen
právni poměr mezi smluvními stranami.

Zhotovitel je povinen spolupůsobit jako osoba povinná ve smyslu §2 odst. e) zák. Č.320/2001 Sb.,
o finanční kontrole ve veřejné správě ve znění pozdějších předpisů.

Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a jeden zhotovitel.

Ve věcech neupravených touto smlouvou se postupuje podle Občanského zákoníku.

,Tato smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu obou stran a v účinnost v den zveřejnění smlouvy
v registru smluv.

3



l Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí se zveřejněním smlouvy v souladu s platnými právními předpisy
zveřejněním v registru smluv ve smyslu z. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Souhlas
uděluje zhotovitel na dobu neurčitou.

Smluvní strany po řádném přečtení této smlouvy shodně prohlašujI, že tato byla sepsána a uzavřena
podle jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz toho připojuji své podpisy.

Nedílná součást smlouvy: Příloha Č.1 položkový rozpočet

v Hodoníně dne /0, (l"d /?

Objednatel:
. . ..1'b/ '3"5 'Š l"k" 'VC

:. .': :
tMi "-,Í"j: 7: .Y,2'

Mgr. Irena Chovančíková .
ředitelka

v Hodoníně dne 25.10.2018

Zhotovitel:

ELVOREV s.r.,,,,,,,m,,,,,,,
Anenská 405/7, 695 0

DIČ: CZ634752
tel.: 777 688 4

Jan Has
jednatel

l

4


